
1 
 

 
IZP.271.38.2023                                                                                                                Lubaczów, 09-10-2023 r. 

 
 

GMINA LUBACZÓW 
Ul. Jasna 1 
37-600 Lubaczów 

 
 
Wykonawcy (wszyscy) 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 
1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zagospodarowanie otoczenia Stacji Uzdatniania Wody  
w Mokrzycy”, 

• Część nr 1 - ZAGOSPODAROWANIE OTOCZENIA  STACJI UZDATNIANIA WODY W MOKRZYCY; 

• Część nr 2 - ZAGOSPODAROWANIE OTOCZENIA  STUDNIA S1-A  PRZY STACJI UZDATNIANIA 
WODY W MOKRZYCY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla przedmiotowego postępowania. 
 
Część nr 1 
• ZAGOSPODAROWANIE OTOCZENIA  STACJI UZDATNIANIA WODY W MOKRZYCY 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez Usługi Budowlane „BUDREM” Łukasz Sopel, Ul. Jana III Sobieskiego 75, 37-600 Lubaczów 
NIP:793-154-21-32. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium 1  
Cena oferty 

[brutto] 

Kryterium 1  
Cena oferty 
 – waga 60 

pkt  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2  

Okres 
gwarancji/

rękojmi 
[miesiące] 

Kryterium 2  
Okres 

gwarancji/ 
rękojmi 

[miesiące] 
waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Usługi Budowlane 
„BUDREM” Łukasz Sopel 
Ul. Jana III Sobieskiego 

75 
37-600 Lubaczów 

NIP:793-154-21-32 

53 987,65 zł 60,00 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

F.H.U.P. MASTER 
Stanisław Cygan 

Krowica Sama 119 
37-625 Krowica Sama 

NIP:793-114-74-18 

80 417,56 zł 40,28 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 80,28 pkt 



2 
 

3 

Zakład Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 

Mokrzyca 83 
37-600 Lubaczów 

NIP: 793-162-85-37 

60 000,00 zł 53,99 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 93,99 pkt 

 
Część nr 2 
• ZAGOSPODAROWANIE OTOCZENIA  STUDNIA S1-A  PRZY STACJI UZDATNIANIA WODY  
W MOKRZYCY 
 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez Usługi Budowlane „BUDREM” Łukasz Sopel, Ul. Jana III Sobieskiego 75, 37-600 Lubaczów 
NIP:793-154-21-32. 

 
Ranking złożonych ofert: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium 1  
Cena oferty 

[brutto] 

Kryterium 1  
Cena oferty 
 – waga 60 

pkt  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2  

Okres 
gwarancji/

rękojmi 
[miesiące] 

Kryterium 2  
Okres 

gwarancji/ 
rękojmi 

[miesiące] 
waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Usługi Budowlane 
„BUDREM” Łukasz Sopel 
Ul. Jana III Sobieskiego 

75 
37-600 Lubaczów 

NIP:793-154-21-32 

103 909,66 zł 60,00 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

F.H.U.P. MASTER 
Stanisław Cygan 

Krowica Sama 119 
37-625 Krowica Sama 

NIP:793-114-74-18 

132 465,15 zł 47,07 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 87,07 pkt 

3 

Zakład Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 

Mokrzyca 83 
37-600 Lubaczów 

NIP: 793-162-85-37 

110 000,00 zł 56,68 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 96,68 pkt 

 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
    Zamawiający informuje, że w ww. postepowaniu nie odrzucono ofert. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod 
warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ 
 
 

      Wójt Gminy Lubaczów 
Wiesław Kapel  


